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Imienny wykaz głosowań radnych podczas LIII sesji Rady Miejskiej  

w Łobżenicy w dniu 14 lutego 2023 r. 
 

Głosowanie w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Łobżenica na 2023 rok 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 14.02.2023 15:09 

Tryb głosowania: Zwykła 

większość 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 14 

Zagłosowało: 14 Przeciw: 0 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Marek Czerczak Za 14.02.2023 15:09 

2 Antoni Kapeja Za 14.02.2023 15:09 

3 Adam Tadych Za 14.02.2023 15:09 

4 Edmund Szcześniak Za 14.02.2023 15:09 

5 Wiesława Sikorska Za 14.02.2023 15:09 

6 Krzysztof  Matejek Za 14.02.2023 15:09 

7 Czesław Malak Za 14.02.2023 15:09 

8 Agnieszka Bury Nieobecny ------------ 

9 Ryszard Biniak Za 14.02.2023 15:09 

10 Aleksander Tadych Za 14.02.2023 15:09 

11 Mariusz Wiśniewski Za 14.02.2023 15:09 

12 Edward Starszak Za 14.02.2023 15:09 

13 Andrzej Dziamara Za 14.02.2023 15:09 

14 Regina Kowalewska Za 14.02.2023 15:09 

15 Wiesław Bodetko Za 14.02.2023 15:09 
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Głosowanie w sprawie: Wniosek Przewodniczącego Rady w sprawie żądania od Pana 

Burmistrza natychmiastowego rozwiązania umowy z Panią …                                        *, co 

będzie skutkowało zaprzestaniem przekazywania materiałów do publikacji i płacenia  

z pieniędzy podatników za te usługi 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 14.02.2023 15:19 

Tryb głosowania: Zwykła 

większość 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 13 Przeciw: 0 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 1 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Marek Czerczak Za 14.02.2023 15:20 

2 Antoni Kapeja Za 14.02.2023 15:20 

3 Adam Tadych Za 14.02.2023 15:20 

4 Edmund Szcześniak Za 14.02.2023 15:20 

5 Wiesława Sikorska Za 14.02.2023 15:20 

6 Krzysztof  Matejek Za 14.02.2023 15:20 

7 Czesław Malak Za 14.02.2023 15:20 

8 Agnieszka Bury Nieobecny ------------ 

9 Ryszard Biniak Za 14.02.2023 15:19 

10 Aleksander Tadych Za 14.02.2023 15:20 

11 Mariusz Wiśniewski Wstrzymał się 14.02.2023 15:20 

12 Edward Starszak Nie głosował ------------ 

13 Andrzej Dziamara Za 14.02.2023 15:20 

14 Regina Kowalewska Za 14.02.2023 15:20 

15 Wiesław Bodetko Za 14.02.2023 15:20 
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* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej - 4.5.2016 L 119/1. 

 


